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OIRP dane nr tel mail

1 Katowice Robak Adam KT 2390 kancelaria.robak@poczta.fm 698 883 996

2 Katowice Mateusz Wilk Kt-4848 mateusz.jan.wilk@gmail.com 513 629 663

3 Katowice Matuszczyk Martin KT 4898 radcaprawny.matuszczyk@gmail.com 517 851 243

4 Toruń Adamczyk Sebastian TR-1247 sebes1989@gmail.com 508 374 661

5 Toruń Bednarczyk Marek TR-1392 bednarczyk.kancelaria@gmail.com 515 999 951

6 Toruń Brudzyńska Aleksandra TR-1191 brudzynska.radcaprawny@gmail.com 608 419 816

7 Toruń Ciarkowska Mirosława TR-1106 m.ciarkowska@kcg-radcyprawni.pl 660 632 888

8 Toruń Czerniejewska Patrycja TR-1525 kancelariaczerniejewska@gmail.com 664 415 024

9 Toruń Dąbrowska Justyna TR-1320 justyna.dabrowskaa@gmail.com 505 450 727

10 Toruń Deluga Artur TR-1252 arturdeluga86@gmail.com 502 637 727

11 Toruń Dobrzeniecki Karol TR-858 dobrzeniec@wp.pl 603 369 702

12 Toruń Dubrownik Paulina TR-1409 paulina-dubrownik@wp.pl 663 128 576

13 Toruń Dyka Artur TR-914 dorota.dyka@wp.pl 793 070 183

14 Toruń Głowacka Natalia TR-1312 natalia.glowacka@vp.pl 600 013 880

15 Toruń Jóźwiak Kamil TR-1133 kancelaria.kj@op.pl 606 908 654

16 Toruń Kempińska Sylwia TR-1195 sylwia_kempinska@wp.pl 730 061 225

17 Toruń Kobędza Marta TR-1266 martakobedza@gmail.com 502 630 136

18 Toruń Leciak Michał TR-778 michal.leciak@wp.pl 602456904

19 Toruń Leśny Artur TR-457 kancelaria-lesny@wp.pl 603997135

20 Toruń Łuszczyński Michał TR-1536 mluszczynski8@gmail.com 723645621

21 Toruń Malicka Anna TR-741 malicka.kancelaria@gmail.com 691 253 252

22 Toruń Marcinkowska Emilia TR-1432 e.marcinkowska2704@wp.pl 609 518 062

23 Toruń Michalak Monika TR-839 radca.michalak@gmail.com 504207289

24 Toruń Mika Jacek TR-1594 jacek96m@gmail.com 723 587 092

25 Toruń Orzeł-Kozłowska Anna TR-1274 kancelaria@annaorzel.pl 604 397 199

26 Toruń Ostrowieńska-Ilnicka Martyna TR-1077 kancelaria.ilnicka@gmail.com 793777983

27 Toruń Poczatenko Paweł TR(W)-220 pawelp8@vp.pl 502094680

28 Toruń Polak Paweł TR-1443 pawel_polak17@o2.pl 693 995 623

29 Toruń Redecki Marek TR-857 marekredecki@gmail.com 509376112

30 Toruń Ryżek Tomasz TR-1345 radcaprawny@kancelariaryzek.com 506 134 624

31 Toruń Rzepka Piotr TR-748 kancelaria@przepka.pl 607 322 572

32 Toruń Siemianowska Alicja TR-1159 siemianowska.alicja@gmail.com 502 057 860

33 Toruń Sierant Jakub TR-1338 jakub.sierant@op.pl 793 344 031

34 Toruń Skarżyńska Katarzyna TR(W)-218 radcaleks@gmail.com 502 147 140

35 Toruń Sobiesiński Artur TR-1109 asobiesinski@wp.pl 694 241 261

36 Toruń Stopińska Ewa TR-1313 e.stopinska@onet.pl 798 319 699

37 Toruń Tomala Marta TR-1226 kancelaria.tomala@gmail.com 509 299 536

38 Toruń Walczak Edyta TR(W)-261 edwalczak@o2.pl 697896880

39 Toruń Wielkanowski Paweł TR-1388 wielkanowskip@gmail.com 603321225

40 Toruń Wiśniewski Jarosław TR-992 j.wisniewski@krjw.pl 664901878

41 Toruń Wnukowski Sylwester TR(W)-134 s_wnukowski@poczta.fm 602181306

42 Toruń Wrzosek Magdalena TR-1459 m.wrzosek-radcaprawny@o2.pl 789399888

43 Toruń Wysińska Natalia TR-1613 wysinska_radcaprawny@o2.pl 784375164

44 Toruń Załuski Adam TR-246 tomaszzaluski@wp.pl 512 534 871

45 Toruń Zieliński Rafał TR-1390 rafziel@icloud.com 535666450

46 Toruń Ziółkowski Karol TR-1102 karol.ziolkowski@o2.pl 535 611 299

47 Toruń Żuralska Marta TR-1169 kancelaria@martawilkonska.eu 791747344

48 Kraków  Lewicka Katarzyna Kr 3998 k.lewicka@lewiccy-kancelaria.pl 506 352 077

49 Kraków Ziemianek Beata KR-4750 radcaprawny@beataziemianek.pl 888 849 700

50 Kraków Czejkowska Izabela KR-1926 izabela@czejkowscy.pl 696 031 720

51 Kraków Hałgas Katarzyna KR-3003 kahalgas@interia.pl 698 387 284

52 Kraków Budziak Monika KR-2330 budziak.m@gmail.com 511 360 319

53 Kraków Prostko Maciej KR-3862 maciejprostko@gmail.com 668 129 959

54 Kraków Lewicka Katarzyna KR-3998 klewicka2@o2.pl 506 352 077

55 Kraków Szypuła Andrzej KR-387 kancelaria.ar@avamex.krakow.pl 603 641 761

56 Kraków Żyła Damian KR-3271 dzyla.kancelaria@gmail.com 796 861 109

57 Kraków Wiatrak Sara KR-5315 sarawiatrak@gmail.com 609 471 658

58 Kraków Dyduch Marzena KR-1936 biuro@kancelariadyduch.pl 793 795 711

59 Kraków Szkarłat Wojciech KR-2601 wszkarlat@op.pl 505 019 096

60 Łódź Szczechura  Ewa ŁD-2478 ewa_szczechura@wp.pl 668 261 612  

61 Białystok Dyszkiewicz Rafał BŁ/1177 rafal@dyszkiewicz.net 603 642 000

62 Białystok Jarmoc Dariusz BŁ/1353 dariusz.jarmoc@livros-kancelaria.pl 452 808 508

63 Białystok Juszczuk Piotr BŁ/176 kancelaria@credenda.pl 602 117 693

64 Białystok Kłoskowski Wojciech BŁ/756 kancelaria.duralex@wp.pl 503 839 183

65 Białystok Kołos Łukasz BŁ/1186 radca.kolos@o2.pl 600 802 736

66 Białystok Lelmacher  Ewa BŁ/1330 ewalelmacher@wp.pl 693 712 406

67 Białystok Rajkowski Robert Adam BŁ/1256 rajkowskiro@wp.pl, 512 273 762

68 Białystok Steciak-Fabiańska Hanna BŁ/Ł/089 hannafabianska@wp.pl 604 497 448

69 Białystok Sural  Adam BŁ/1152 sural@kancelariasural.pl 512 048 744

70 Białystok Targońska-Sienkiewicz Patrycja BŁ/1572 sienkiewicz.kancelaria@gmail.com 504 306 044

71 Białystok Wojdakowska Marta BŁ/1404 marta.wojdakowska@liniaprawa.pl 794 181 086

72 Białystok Michalska Wiesława BŁ/S/098 wieslawa.michalska@onet.eu 504 185 204

73 Kielce Niezgoda  Maciej KL-1333 maciej.niezgoda.84@gmail.com -

74 Kielce Stachowicz-Szczepanik Wojciech KL-958 kancelariabss@gmail.com 41 341 70 61

75 Kielce Soból Włodzimierz KL-K-579 sobol.wlodzimierz@gmail.com 600 892 417

76 Kielce Kania Paweł KL-K-656 p.kania@radca-kania.pl 665 055 000
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77 Kielce Rynkiewicz-Lao Magdalena KL-1127 magdalena.rynkiewicz.lao@gmail.com 692 593 320

78 Kielce Pisarska-Dulewicz Ewa KL-1665 ewa.pisarska1@gmail.com 515 167 728

79 Kielce
Majewski Przemysław KL-K-808

przemyslawmajewski@ploskipartnerzy.pl, 

przemyslaw.majewski@onet.eu
601 170 700

80 Kielce Harnik  Magdalena KL-1356 magdaharnik@wp.pl 537 537 515

81 Kielce Frejowska Elżbieta KL-K-318 elzbieta.frejowska@kancelariaff.pl 500 345 198

82 Kielce Hrydziuszko Patryk KL-1550 radca.phrydziuszko@gmail.com 798 573 737

83 Kielce Beszterecha Tomasz KL-1676 kancelaria.beszterecha@gmail.com 690 141 626

84 Kielce Kolman Aleksandra KL-1588 kolman@mecenaskielce.pl 693 644 234

85 Kielce Marzec Marzena KL-1371 Marzena03@interia.eu 536 559 949
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